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四川川恒自控阀有限公司是四川省简阳市川力机械制造有限责任公

司下属子公司，是专业设计制造电动、气动控制阀、自力式控制阀及各

类工业过程控制阀的专业生产实体。 

公司坚持以人为本、科技创新、制造精品的企业方针；诚实守信、

追求一流、顾客满意的经营宗旨。公司拥有高素质的职工队伍，先进的

工装设备，完善的检测手段，严密的质量保证体系。 

我司主要产品有四大类： 

（1）符合国际标准的自力式压力、差压、流量、温度控制阀； 

（2）气动、电动O（V）型球阀、蝶阀及调节阀系列； 

（3）气动、电动型调节阀系列； 

（4）气动高压调节阀及波纹管密封调节阀系列等。 

产品广泛应用于深冷行业、石油、化工、冶金、电力、轻工、造纸、

医药、建筑空调、给排水等行业，深受用户好评。 
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■ ZZYP-40K 自力式压力调节阀 

  
  

 

主要技术参数： 

公称通径：20~150mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：插焊 

调压范围：581 系列为 0.1～0.3MPa 

582 系列为 0.2～1.0MPa 

583 系列为 0.8～1.6MPa 

584 系列为 1.0～2.5MPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 
 
主要外形和连接尺寸（mm） 

          尺寸 
产品代号 DN L L1 L2 D1 D2 D3 b 

CY58ZY20 20 80 495 140 20 25.5 32 8 

CY58ZY25-1 25 80 495 160 25 32.5 36 8 

CY58ZY32 32 100 505 200 32 38.5 45 8 

CY58ZY40 40 100 505 250 40 45.5 52 8 

CY58ZY50 50 165 520 310 50 57.5 66 15 

CY58ZY65 65 186 520 400 65 70.5 78 15 

CY58ZY80 80 200 555 490 80 89.5 98 15 

CY58ZY100 100 220 563 610 100 108.5 122 15 

CY58ZY125 120 280 650 750 125 134.5 145 15 

CY58ZY150 150 350 720 900 150 159.5 170 15 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
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■ ZZYP-40K 自力式压力调节阀 

  

  

 

主要技术参数： 

公称通径：20~150mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 

调压范围：581 系列为 0.1～0.3MPa 

582 系列为 0.2～1.0MPa 

583 系列为 0.8～1.6MPa 

584 系列为 1.0～2.5MPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 
 
主要外形和连接尺寸（mm） 

         尺寸 
产品代号 DN L L1 L2 D2 D1 f b Z-φ 

CY58ZY20F 20 230 495 140 75 105 2 16 4-φ14 

CY58ZY25F 25 230 495 160 85 115 2 16 4-φ14 

CY58ZY32F 32 230 505 200 100 140 2 18 4-φ18 

CY58ZY40F 40 230 505 250 110 150 3 18 4-φ18 

CY58ZY50F 50 230 520 310 125 165 3 20 4-φ18 

CY58ZY65F 65 250 520 400 145 185 3 22 8-φ18 

CY58ZY80F 80 240 555 490 160 200 3 24 8-φ18 

CY58ZY100F 100 262 563 610 190 235 3 26 8-φ22 

CY58ZY125F 120 322 650 750 220 270 3 28 8-φ26 

CY58ZY150F 150 396 720 900 250 300 3 30 8-φ26 
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■ ZZYP-40B 自力式压力调节阀 

 
 

 

  

 

主要技术参数： 

公称通径：20~150mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：插焊 

调压范围：981 系列为 0.1～0.3MPa 

982 系列为 0.2～1.0MPa 

983 系列为 0.8～1.6MPa 

984 系列为 1.0～2.5MPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 
 
主要外形和连接尺寸（mm） 

          尺寸 
产品代号 DN L L1 L2 D1 D2 D3 b 

CY18ZY20 20 80 495 140 20 25.5 32 8 

CY18ZY25-1  25 80  495  160  25  32.5  36  8  

CY98ZY32  32 100  505  200  32  38.5  45  8  

CY98ZY40  40 100  505  250  40  45.5  52  8  

CY98ZY50  50 165  520  310  50  57.5  66  15  

CY98ZY65  65 186  520  400  65  70.5  78  15  

CY98ZY80  80 200  555  490  80  89.5  98  15  

CY98ZY100  100 220  563  610  100  108.5  122  15  

CY98ZY125  120 280  650  750  125  134.5  145  15  

CY98ZY150 150 350  720  900  150  159.5  170  15  
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ ZZYP-40B自力式压力调节阀 

 
 

 

  

 

主要技术参数： 

公称通径：20~150mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 

调压范围：981 系列为 0.1～0.3MPa 

982 系列为 0.2～1.0MPa 

983 系列为 0.8～1.6MPa 

984 系列为 1.0～2.5MPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 
 
主要外形和连接尺寸（mm） 

          尺寸 
产品代号 DN L L1 L2 D2 D1 f b Z-φ 

CY18ZY20F 20 230 495 140 75 105 2 16 4-φ14 

CY18ZY25F  25 230  495  160  85  115  2  16  4-φ14  

CY98ZY32F  32 230  505  200  100  140  2  18  4-φ18  

CY98ZY40F  40 230  505  250  110  150  3  18  4-φ18  

CY98ZY50F  50 230  520  310  125  165  3  20 4-φ18  

CY98ZY65F  65 250  520  400  145  185  3  22  8-φ18  

CY98ZY80F  80 240  555  490  160  200  3  24  8-φ18  

CY98ZY100F  100 262  563  610  190  235  3  26  8-φ22  

CY98ZY125F  120 322  650  750  220  270  3  28  8-φ26  

CY98ZY150F  150 396  720  900  250  300  3  30  8-φ26  
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■ ZZYP-16B自力式压力调节阀 

 
 

 

  

 

主要技术参数： 

公称通径：20~250mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 

调压范围：981 系列为 0.1～0.3MPa 

982 系列为 0.2～1.0MPa 

983 系列为 0.8～1.6MPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 
 
主要外形和连接尺寸（mm） 

         尺寸 
产品代号 DN L L1 L2 D2 D1 f b Z-φ 

CH98PZY20F 20 184 420 120 75 105 2 16 4-φ14 

CH98PZY32F 32 230 450 192 100 140 2 18 4-φ18 

CH98PZY40F 40 230 490 240 110 150 3 18 4-φ18 

CH98PZY50F 50 230 495 350 125 165 3 20 4-φ18 

CH98PZY65F 65 250 495 390 145 185 3 20 8-φ18 

CH98PZY80F 80 255 500 480 160 200 3 20 8-φ18 

CH98PZY100F 100 262 520 600 180 220 3 22 8-φ18 

CH98PZY125F 125 310 580 750 210 250 3 22 8-φ18 

CH98PZY150F 150 380 620 900 240 285 3 24 8-φ22 

CH98PZY200F 200 600 675 1200 295 340 3 26 12-φ22 

CH98PZY250F 250 730 705 1500 355 405 3 29 12-φ26 
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■ ZZYP-25B自力式压力调节阀 

 
 

 

  

 

主要技术参数： 

公称通径：20~250mm 

公称压力：2.5MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 

调压范围：981 系列为 0.1～0.3MPa 

982 系列为 0.2～1.0MPa 

983 系列为 0.8～1.6MPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 
 
主要外形和连接尺寸（mm） 

         尺寸 
产品代号 DN L L1 L2 D2 D1 f b Z-φ 

CH98PZY20F 20 184 420 120 75 105 2 16 4-φ14 

CH98PZY32F 32 230 450 192 100 140 2 18 4-φ18 

CH98PZY40F 40 230 490 240 110 150 3 18 4-φ18 

CH98PZY50F 50 230 495 350 125 165 3 20 4-φ18 

CH98PZY65F 65 250 495 390 145 185 3 22 8-φ18 

CH98PZY80F 80 255 500 480 160 200 3 24 8-φ18 

CH98PZY100F 100 262 520 600 190 235 3 26 8-φ22 

CH98PZY125F 125 310 580 750 220 270 3 28 8-φ26 

CH98PZY150F 150 380 620 900 250 300 3 30 8-φ26 

CH98PZY200F 200 600 675 1200 310 360 3 32 12-φ26 

CH98PZY250F 250 730 705 1500 370 425 3 35 12-φ30 
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■ ZZYP-40B自力式压力调节阀 

  

  

 

主要技术参数： 

公称通径：20~250mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 

调压范围：981 系列为 0.1～0.3MPa 

982 系列为 0.2～1.0MPa 

983 系列为 0.8～1.6MPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 
 
主要外形和连接尺寸（mm） 

         尺寸 
产品代号 DN L L1 L2 D2 D1 f b Z-φ 

CH98PZY20F 20 184 420 120 75 105 2 16 4-φ14 

CH98PZY25F 25 230 420 120 85 115 2 16 4-φ14 

CH98PZY32F 32 230 450 192 100 140 2 18 4-φ18 

CH98PZY40F 40 230 490 240 110 150 3 18 4-φ18 

CH98PZY50F 50 230 495 350 125 165 3 20 4-φ18 

CH98PZY65F 65 250 495 390 145 185 3 22 8-φ18 

CH98PZY80F 80 255 500 480 160 200 3 24 8-φ18 

CH98PZY100F 100 262 520 600 190 235 3 26 8-φ22 

CH98PZY125F 125 310 580 750 220 270 3 28 8-φ26 

CH98PZY150F 150 380 620 900 250 300 3 30 8-φ26 

CH98PZY200F 200 600 675 1200 320 375 3 36 12-φ30 

CH98PZY250F 250 730 705 1500 385 450 3 42 12-φ33 
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■ ZZYP-16K自力式压力调节阀 

 
 

 

  

 

主要技术参数： 

公称通径：20~150mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009  

调压范围：0.1～0.16MPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 
 
主要外形和连接尺寸（mm） 

           尺寸 
产品代号 DN L L1 L2 D2 D1 f b Z-φ 

CH18ZYK20F 20 185 535 160 75 105 2 16 4-φ14 

CH18ZYK25F-A 25 185 535 160 85 115 2 16 4-φ14 
CH18ZYK32F 32 200 540 185 100 140 2 18 4-φ18 

CH18ZYK40F 40 220 550 240 110 150 3 18 4-φ18 

CH18ZYK50F 50 250 585 320 125 165 3 20 4-φ18 

CH18ZYK65F 65 275 625 390 185 145 3 20 8-φ18 

CH18ZYK80F 80 300 680 500 160 200 3 20 8-φ18 

CH18ZYK100F 100 350 725 620 180 220 3 22 8-φ18 

CH18ZYK125F 125 410 758 930 210 250 3 22 8-φ18 

CH18ZYK150F 150 450 762 960 240 285 3 24 8-φ22 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
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■ ZZYP-25K自力式压力调节阀 

  
  

 

主要技术参数： 

公称通径：20~150mm 

公称压力：2.5MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009  

调压范围：0.1～0.16MPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 

 
主要外形和连接尺寸（mm） 

           尺寸 
产品代号 DN L L1 L2 D2 D1 f b Z-φ 

CH18ZYK20F 20 185 535 160 75 105 2 16 4-φ14 

CH18ZYK25F-A 25 190 535 160 85 115 2 16 4-φ14 

CH18ZYK32F 32 210 540 185 100 140 2 18 4-φ18 

CH18ZYK40F 40 235 550 240 110 150 3 18 4-φ18 

CH18ZYK50F 50 265 585 320 125 165 3 20 4-φ18 

CH18ZYK65F 65 295 625 390 145 185 3 22 8-φ18 

CH18ZYK80F 80 320 680 500 160 200 3 24 8-φ18 

CH18ZYK100F 100 360 725 620 190 235 3 26 8-φ22 

CH18ZYK150F 150 465 762 960 250 300 3 30 8-φ26 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
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■ ZZYP-40K自力式压力调节阀 

  
  

 

主要技术参数： 

公称通径：20~150mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009  

调压范围：0.1～0.16MPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 

 
主要外形和连接尺寸（mm） 

           尺寸 
产品代号 DN L L1 L2 D2 D1 f b Z-φ 

CH18ZYK20F 20 185 535 160 75 105 2 16 4-φ14 

CH18ZYK25F-A 25 190  535  160  85  115 2 16 4-φ14  
CH18ZYK32F 32 210  540  185  100  140 2 18 4-φ18  

CH18ZYK40F 40 235 550  240  110  150 3 18 4-φ18  

CH18ZYK50F 50 265 585  320  125  165 3 20 4-φ18  

CH18ZYK65F 65 295 625  390  145  185 3 22 8-φ18  

CH18ZYK80F 80 320 680  500  160  200 3 24 8-φ18  

CH18ZYK100F 100 360 725  620  190  235 3 26 8-φ22  

CH18ZYK150F 150 465 762  960  250  300 3 30 8-φ26  
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■ ZZYP-16BII自力式调节阀 
 
 

 

 

 

主要技术参数： 

公称通径：25~150mm 

公称压力：0.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-40℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 

阀前压力：0.2~0.8MPa 

阀后压力：0.5~100KPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

           尺寸 
产品代号 DN L H D D1 H1 f b Z-φ 

CY28ZY25F 25 184 564 115 85 498 2 16 4-φ14 

CY28ZY40FA 40 222 594 150 110 519 3 18 4-φ18 

CY28ZY50FA 50 254 615 165 125 530 3 20 4-φ18 

CY28ZY100FA 100 352 675 220 180 571 3 22 8-φ18 
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■ ZZYVP-6B自力式微压调节阀 

 
 

 

  

 

主要技术参数： 

公称通径：25~150mm 

公称压力：0.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-40℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 

阀前压力：＜0.1MPa 

阀后压力：0.5~10KPa 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 

 
主要外形和连接尺寸（mm） 

           尺寸 
产品代号 DN L H D D1 H1 f b Z-φ 

CY28ZYW25F 25 220 398 100 75 118 2 14 4-φ11 

CY28ZYW40F 40 260 410 130 100 130 3 16 4-φ14 

CY28ZYW50F 50 280 430 140 110 150 3 16 4-φ14 

CH18ZYK150F 150 460 762 265 225 300 3 20 8-φ18 
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■ HLS-160K(B) 高压气动薄膜调节阀 

 
 

 

  

 

主要技术参数： 

公称通径：12~25mm 

公称压力：16.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-40℃~+80℃ 

连接形式：对焊 

 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 

 
 
主要外形和连接尺寸（mm） 

        尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 

48M12 12 124 109 520 M22×1.5 φ267 

48M20 20 124 109 520 M33×2 φ267 

48M25 25 196 140 520 M39×2 φ267 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
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■ HLS-160K(B) 高压气动薄膜调节阀 

 
 

 

  

 

主要技术参数： 

公称通径：15~25mm 

公称压力：16.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-40℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 

 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 

 
 
主要外形和连接尺寸（mm） 
        尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D4 D5 c f b n-φ 

48M15F 15 210 195 520 105 75 45 40 267 4 2 20 4-φ14 

48M25F 25 286 140 520 140 100 68 58 267 4 2 24 4-φ18 
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■ HCB-160K(B) 高压气动薄膜调节阀 

 
 

 

  

 

主要技术参数： 

公称通径：32~50mm 

公称压力：16.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar、CO2、Air 等 

适用温度：-40℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 

 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀顶：06Cr19Ni10 

  

  

  

 

 

 
主要外形和连接尺寸（mm） 
        尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D4 D5 c f b n-φ 

48M32F 32 285 144 610 155 110 78 66 350 4 2 28 4-φ22 

48M40F 40 316 207 610 170 125 88 76 350 4 3 28 4-φ22 

48M50F 50 355 189 610 195 145 102 88 350 4 3 30 4-φ26 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 
 

■ HTS-16B 低温气动薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~100mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 RF 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀盖：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

主要外形和连接尺寸（mm） 

          尺寸 
产品代号 DN  L1  L2  L3  D1  D2  D3 C2  n-φ  

CH18BM20 20 184 368 520 105 75 267 16 4-φ14 

CH18BM25 25 184 413 520 115 85 267 16 4-φ14 

CH18BM40 40 222 521 520 150 110 267 18 4-φ18 

CH18BM50 50 254 557 520 165 125 267 20 4-φ18 

CH18BM65 65 276 631 610 185 145 350 20 8-φ18 

CH18BM80 80 298 554 610 200 160 350 20 8-φ18 

CH18BM100 100 352 567 610 220 180 350 22 8-φ18 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ HTS-40B 低温气动薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 RF 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀盖：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

主要外形和连接尺寸（mm） 

          尺寸 
产品代号 DN  L1  L2  L3  D1  D2  D3 C2  n-φ  

CH18BM20 20 197 368 520 105 75 267 16 4-φ14 

CH18BM25 25 197 413 520 115 85 267 16 4-φ14 

CH18BM40 40 235 521 520 150 110 267 18 4-φ18 

CH18BM50 50 267 557 520 165 125 267 20 4-φ18 

CH18BM65 65 292 631 610 185 145 350 22 8-φ18 

CH18BM80 80 317 554 610 200 160 350 24 8-φ18 

CH18BM100 100 368 567 610 235 190 350 26 8-φ22 

CH18BM150 150 473 585 650 300 250 470 30 8-φ26 

CH18BM200 200 543 630 650 375 320 470 36 12-φ30 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ HTS-64B 低温气动薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：6.4MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

法兰标准：HG/T 20592-2009 RF 

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀盖：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

主要外形和连接尺寸（mm） 

          尺寸 
产品代号 DN  L1  L2  L3  D1  D2  D3 C2  n-φ  

CH18BM20 20 210 368 520 130 90 267 22 4-φ18 

CH18BM25 25 210 413 520 140 100 267 24 4-φ18 

CH18BM40 40 251 521 520 170 125 267 26 4-φ22 

CH18BM50 50 286 557 520 180 135 267 26 4-φ22 

CH18BM65 65 311 631 610 205 160 350 26 8-φ22 

CH18BM80 80 337 554 610 215 170 350 30 8-φ22 

CH18BM100 100 394 567 610 250 200 350 32 8-φ26 

CH18BM150 150 508 585 650 345 280 470 36 8-φ33 

CH18BM200 200 600 630 650 415 345 470 48 12-φ36 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          

■ ZXSD-16K(B) 低温角式单座薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：10~80mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr、LNG 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：对焊 

  

  

主要零件材料： 

阀体：5083 

阀盖：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

          尺寸 
产品代号 DN  L1  L2  L3  L4  D1  D2  D3  D4  

CH18BM10L 10 75 75 400-600 624 15 10 155 267 

CH18BM25L 25 75 75 500-700 624 25 20 155 267 

CH18BM32L 32 80 80 500-700 624 38 32 155 267 

CH18BM40L 40 80 80 500-700 624 45 39 170 267 

CH18BM50L 50 103 103 500-700 630 55 49 170 267 

CH18BM65L 65 140 140 500-700 710 70 64 170 350 

CH18BM80L 80 145 145 500-700 710 90 82 205 350 

CH18BM100L 100 170 170 500-700 755 107 100 250 470 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ ZXSD-40K(B) 低温角式单座薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：10~100mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr、LNG 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：对焊 

  

  

主要零件材料： 

阀体：5083 

阀盖：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

          尺寸 
产品代号 DN  L1  L2  L3  L4  D1  D2  D3  D4  

CH18BM10L 10 75 75 400-600 624 17 10 155 267 

CH18BM25L 25 75 75 500-700 624 27 20 155 267 

CH18BM32L 32 80 80 500-700 624 42 32 155 267 

CH18BM40L 40 80 80 500-700 624 49 39 170 267 

CH18BM50L 50 103 103 500-700 630 59 49 170 267 

CH18BM65L 65 140 140 500-700 710 74 64 170 350 

CH18BM80L 80 145 145 500-700 710 92 82 205 350 

CH18BM100L 100 170 170 500-700 755 110 100 250 470 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ ZXSD-64K(B) 低温角式单座薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：10~100mm 

公称压力：6.4MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr、LNG 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：对焊 

  

  

主要零件材料： 

阀体：5083 

阀盖：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

          尺寸 
产品代号 DN  L1  L2  L3  L4  D1  D2  D3  D4  

CH18BM10L 10 75 75 400-600 624 19 10 155 267 

CH18BM25L 25 75 75 500-700 624 30 20 155 267 

CH18BM32L 32 80 80 500-700 624 45 32 155 267 

CH18BM40L 40 80 80 500-700 624 52 39 170 267 

CH18BM50L 50 103 103 500-700 630 62 49 170 267 

CH18BM65L 65 140 140 500-700 710 78 64 170 350 

CH18BM80L 80 145 145 500-700 710 95 82 205 350 

CH18BM100L 100 170 170 500-700 755 115 100 250 470 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    

■ HTS-16K(B) 气动薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：15~25mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

       尺寸 

产品代号 
DN  L1  L2  L3  D1  D2  D3  D5  f  b  n-φ 

18M15 15 184 107 520 95 65 45 267 2 14 4-φ14 

18M20 20 184 103 520 105 75 58 267 2 16 4-φ14 

18M25 25 184 103 520 115 85 68 267 2 16 4-φ14 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ HTS-40K(B) 气动薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：15~25mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

       尺寸 

产品代号 
DN  L1  L2  L3  D1  D2  D3  D5  f  b  n-φ 

18M15 15 197 107 520 95 65 45 267 2 14 4-φ14 

18M20 20 197 103 520 105 75 58 267 2 16 4-φ14 

18M25 25 197 103 520 115 85 68 267 2 16 4-φ14 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 
 

■ HTS-64K(B) 气动薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：15~25mm 

公称压力：6.4MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

       尺寸 

产品代号 
DN  L1  L2  L3  D1  D2  D3  D5  f  b  n-φ 

18M15 15 210 107 520 105 75 45 267 2 20 4-φ14 

18M20 20 210 103 520 130 90 58 267 2 22 4-φ18 

18M25 25 210 103 520 140 100 68 267 2 24 4-φ18 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ HTS-16K(B) 气动薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：40~250mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

       尺寸 

产品代号 
DN  L1  L2  L3  D1  D2  D3  D5  f  b  n-φ 

18M40 40 222 125 520 150 110 88 267 3 18 4-φ18 

18M50 50 254 130 520 165 125 102 267 3 20 4-φ18 

18M65 65 276 160 610 185 145 122 350 3 20 8-φ18 

18M80 80 298 200 610 200 160 138 350 3 20 8-φ18 

18M100 100 352 230 610 220 180 158 350 3 22 8-φ18 

18M125 125 426 312 610 250 210 188 350 3 22 8-φ18 

18M150 150 451 335 700 285 240 212 350 3 24 8-φ22 

18M200 200 543 385 700 340 295 268 470 3 26 12-φ22 

18M250 250 730 425 700 405 355 320 470 3 29 12-φ26 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ HTS-40K(B) 气动薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：40~250mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

       尺寸 

产品代号 
DN  L1  L2  L3  D1  D2  D3  D5  f  b  n-φ 

18M40 40 235 125 520 150 110 88 267 3 18 4-φ18 

18M50 50 267 130 520 165 125 102 267 3 20 4-φ18 

18M65 65 292 160 610 185 145 122 350 3 22 8-φ18 

18M80 80 317 200 610 200 160 138 350 3 24 8-φ18 

18M100 100 368 230 610 235 190 162 350 3 26 8-φ22 

18M125 125 425 312 610 270 220 188 350 3 28 8-φ26 

18M150 150 473 335 700 300 250 218 350 3 30 8-φ26 

18M200 200 543 385 700 375 320 285 470 3 36 12-φ30 

18M250 250 730 425 700 450 385 345 470 3 42 12-φ33 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ HTS-64K(B) 气动薄膜调节阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：40~250mm 

公称压力：6.4MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

       尺寸 

产品代号 
DN  L1  L2  L3  D1  D2  D3  D5  f  b  n-φ 

18M40 40 251 125 520 170 125 88 267 3 26 4-φ22 

18M50 50 286 130 520 180 135 102 267 3 26 4-φ22 

18M65 65 311 160 610 205 160 122 350 3 26 8-φ22 

18M80 80 337 200 610 215 170 138 350 3 30 8-φ22 

18M100 100 394 230 610 250 200 162 350 3 32 8-φ26 

18M125 125 440 312 610 295 240 188 350 3 34 8-φ30 

18M150 150 508 335 700 345 280 218 350 3 36 8-φ33 

18M200 200 600 385 700 415 345 285 470 3 48 12-φ36 

18M250 250 760 425 700 470 400 345 470 3 55 12-φ36 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    

■ ZMQ-40B（K） 气动薄膜切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D5 f b n-φ 

CH18QM20 20 197 107 520 105 75 58 267 2 16 4-φ14 

CH18QM25 25 197 103 520 115 85 68 267 2 16 4-φ14 

CH18QM40 40 235 125 520 150 110 88 267 3 18 4-φ18 

CH18QM50 50 267 130 520 165 125 102 267 3 20 4-φ18 

CH18QM80 80 317 200 610 200 160 138 350 3 24 8-φ18 

CH18QM150 150 473 235 700 300 250 218 470 3 30 8-φ26 

CH18QM200 200 600 235 700 375 320 285 470 3 36 12-φ30 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ ZMQ-64B（K） 气动薄膜切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：6.4MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D5 f b n-φ 

CH18QM20  20  210  107  520  130  90  58  267  2  22  4-φ18  

CH18QM25  25  210  103  520  140  100  68  267  2 24  4-φ18  

CH18QM40  40  251  125  520  170  125  88  267  3  26  4-φ22  

CH18QM50  50  286  130  520  180  135  102  267  3  26  4-φ22  

CH18QM80  80  337  200  610  215  170  138  350  3  30  8-φ22  

CH18QM150  150  508  235 700  345  280  218  470  3  36  8-φ33  

CH18QM200  200  650  235  700  415  345  285  470  3  48  12-φ36 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ ZMQ-16B（K） 低温气动薄膜切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D5 f b n-φ 

CH18DQM20 20 184 368 520 105 75 58 267 2 16 4-φ14 

CH18DQM25 25 184 413 520 115 85 68 267 2 16 4-φ14 

CH18DQM40 40 222 521 520 150 110 88 267 3 18 4-φ18 

CH18DQM50 50 280 557 520 165 125 102 267 3 20 4-φ18 

CH18DQM80 80 298 554 610 200 160 138 350 3 20 8-φ18 

CH18DQM150 150 451 646 700 285 240 212 470 3 24 8-φ22 

CH18DQM200 200 543 710 700 340 295 268 470 3 26 12-φ22 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ ZMQ-40B（K） 低温气动薄膜切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：0CF8 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D5 f b n-φ 

CH18DQM20 20 197 368 520 105 75 58 267 2 16 4-φ14 

CH18DQM25 25 197 413 520 115 85 68 267 2 16 4-φ14 

CH18DQM40 40 235 521 520 150 110 88 267 3 18 4-φ18 

CH18DQM50 50 267 557 520 165 125 102 267 3 20 4-φ18 

CH18DQM80 80 317 554 610 200 160 138 350 3 24 8-φ18 

CH18DQM150 150 473 646 700 300 250 218 470 3 30 8-φ26 

CH18DQM200 200 600 710 700 375 320 285 470 3 36 12-φ30 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ ZMQ-64B（K） 低温气动薄膜切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：6.4MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D5 f b n-φ 

CH18DQM20 20 210 368 520 130 90 58 267 2 22 4-φ18 

CH18DQM25 25 210 413 520 140 100 68 267 2 24 4-φ18 

CH18DQM40 40 251 521 520 170 125 88 267 3 26 4-φ22 

CH18DQM50 50 286 557 520 180 135 102 267 3 26 4-φ22 

CH18DQM80 80 337 554 610 215 170 138 350 3 30 8-φ22 

CH18DQM150 150 508 646 700 345 280 218 470 3 36 8-φ33 

CH18DQM200 200 650 710 700 415 345 285 470 3 48 12-φ36 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 
 

■ ZMQ-16B（K） 气动薄膜切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D5 f b n-φ 

CH18QM20 20 210 107 520 105 75 58 267 2 16 4-φ14 

CH18QM25 25 210 103 520 115 85 68 267 2 16 4-φ14 

CH18QM40 40 222 125 520 150 110 88 267 3 18 4-φ18 

CH18QM50 50 280 130 520 165 125 102 267 3 20 4-φ18 

CH18QM80 80 298 200 610 200 160 138 350 3 20 8-φ18 

CH18QM150 150 451 235 700 285 240 212 470 3 24 8-φ22 

CH18QM200 200 543 235 700 340 295 268 470 3 26 12-φ22 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ HCB-16K（B） 气动低温薄膜套筒切断阀 

  
 

 
 

主要技术参数： 

公称通径：50~250mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D4 f b n-φ 

CH18DMN50 50 254 557 610 165 125 102 267 3 20 4- φ 18 

CH18DMN65 65 276 631 610 185 145 122 350 3 20 8- φ 18 

CH18DMN80 80 337 554 610 200 160 138 350 3 20 8- φ18 

CH18DMN 100 100 352 567 610 220 180 158 470 3 22 8- φ 18 

CH18DMN 125 125 352 587 610 250 210 188 470 3 22 8- φ 18 

CH18DMN 150 150 338 604 610 285 240 212 470 3 24 8- φ 22 

CH18DMN 200 200 543 658 610 340 295 268 470 3 26 12- φ 22 

CH18DMN 250 250 730 696 610 405 355 320 470 3 29 12- φ 26 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
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■ HCB-40K（B） 气动低温薄膜套筒切断阀 

  
 

 
 

主要技术参数： 

公称通径：50~250mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D4 f b n-φ 

CH18DMN50 50 267 557 610 165 125 102 267 3 20 4- φ 18 

CH18DMN65 65 292 631 610 185 145 122 350 3 22 8- φ 18 

CH18DMN80 80 317 554 610 200 160 138 350 3 24 8- φ 18 

CH18DMN 100 100 368 567 610 235 190 162 470 3 26 8- φ 22 

CH18DMN 125 125 425 587 610 270 220 188 470 3 28 8- φ 26 

CH18DMN 150 150 473 604 610 300 250 218 470 3 30 8- φ26 

CH18DMN 200 200 600 658 610 375 320 285 470 3 36 12- φ 30 

CH18DMN 250 250 730 696 610 450 385 345 470 3 42 12- φ 33 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ HCB-64K（B） 气动低温薄膜套筒切断阀 

  
 

 
 

主要技术参数： 

公称通径：50~250mm 

公称压力：6.4MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D4 f b n-φ 

CH18DMN50 50 286 557 610 180 135 102 267 3 26 4- φ 22 

CH18DMN65 65 311 631 610 205 160 122 350 3 26 8- φ 22 

CH18DMN80 80 337 554 610 215 170 138 35 3 30 8- φ 22 

CH18DMN 100 100 394 567 610 250 200 162 470 3 32 8- φ 26 

CH18DMN 125 125 440 587 610 295 240 188 470 3 34 8- φ 30 

CH18DMN 150 150 508 604 610 345 280 218 470 3 36 8- φ33 

CH18DMN 200 200 650 658 610 415 345 285 470 3 48 12- φ 36 

CH18DMN 250 250 730 696 610 470 400 345 470 3 55 12- φ 36 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 
 

■ HCB-16K（B） 气动薄膜套筒切断阀 

  
 

  

主要技术参数： 

公称通径：50~250mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8/WCB 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D4 f b n-φ 

CH18MN50 50 254 190 610 165 125 102 267 3 20 4- φ18 

CH18MN65 65 276 223 610 185 145 122 350 3 20 8- φ18 

CH18MN80 80 337 241 610 200 160 138 350 3 20 8- φ18 

CH18MN 100 100 352 465 610 220 180 158  470 3 22 8- φ18 

CH18MN 125 125 352 470 610 250 210 188 470 3 22 8- φ18 

CH18MN 150 150 338 475 610 285 240 212 470 3 24 8- φ22 

CH18MN 200 200 543 490 610 340 295 268 470 3 26 12-φ 22 

CH18MN 250 250 730 510 610 405 355 320 470 3 29 12-φ 26 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ HCB-40K（B） 气动薄膜套筒切断阀 

  
 

  

主要技术参数： 

公称通径：50~250mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8/WCB 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D4 f b n-φ 

CH18MN50 50 267 190 610 165 125 102 267 3 20 4- φ18 

CH18MN65 65 292 223 610 185 145 122 350 3 22 8- φ18 

CH18MN80 80 317 241 610 200 160 138 350 3 24 8- φ18 

CH18MN 100 100 368 465 610 235 190 162 470 3 26 8- φ22 

CH18MN 125 125 425 470 610 270 220 188 470 3 28 8- φ26 

CH18MN 150 150 473 475 610 300 250 218 470 3 30 8- φ26 

CH18MN 200 200 600 490 610 375 320 285 470 3 36 12-φ 30 

CH18MN 250 250 730 510 610 450 385 345 470 3 42 12-φ 33 
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■ HCB-64K（B） 气动薄膜套筒切断阀 

  
 

  

主要技术参数： 

公称通径：50~250mm 

公称压力：6.4MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃/-17℃~+230℃ 

连接形式：法兰 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8/WCB 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1 L2 L3 D1 D2 D3 D4 f b n-φ 

CH18MN50 50 286 190 610 180 135 102 267 3 26 4- φ22 

CH18MN65 65 311 223 610 205 160 122 350 3 26 8- φ22 

CH18MN80 80 337 241 610 215 170 138 350 3 30 8- φ22 

CH18MN 100 100 394 465 610 250 200 162 470 3 32 8- φ26 

CH18MN 125 125 440 470 610 295 240 188 470 3 34 8- φ30 

CH18MN 150 150 508 475 610 345 280 218 470 3 36 8- φ33 

CH18MN 200 200 650 490 610 415 345 285 470 3 48 12-φ 36 

CH18MN 250 250 730 510 610 570 400 345 470 3 55 12-φ 36 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ ZDLP-16D 低温电动切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-50℃~+80℃/-17℃~+230℃ 

连接形式：法兰 

驱动方式：电动执行器 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8/WCB 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1  L2  D1  D2  D3  D4  f  b  n-φ  

CH18DDQ20 20 184 816 105 75 58 225 2 16 4-φ14 

CH18DDQ25 25 184 816 115 85 68 225 2 16 4-φ14 

CH18DDQ40 40 222 836 150 110 88 225 3 18 4-φ18 

CH18DDQ50 50 254 841 165 125 102 225 3 20 4-φ18 

CH18DDQ65 65 276 1031 185 145 122 225 3 20 8-φ18 

CH18DDQ80 80 298 1051 200 160 138 225 3 20 8-φ18 

CH18DDQ100 100 352 1251 220 180 158 225 3 22 8-φ18 

CH18DDQ150 150 451 1351 285 240 212 225 3 24 8-φ22 

CH18DDQ200 200 543 1743 340 295 268 310 3 26 12-φ22 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ ZDLP-40D 低温电动切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-50℃~+80℃/-17℃~+230℃ 

连接形式：法兰 

驱动方式：电动执行器 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8/WCB 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1  L2  D1  D2  D3  D4  f  b  n-φ  

CH18DDQ20 20 197 816 105 75 58 225 2 16 4-φ14 

CH18DDQ25 25 197 816 115 85 68 225 2 16 4-φ14 

CH18DDQ40 40 235 836 150 110 88 225 3 18 4-φ18 

CH18DDQ50 50 267 841 165 125 102 225 3 20 4-φ18 

CH18DDQ65 65 292 1031 185 145 122 225 3 22 8-φ18 

CH18DDQ80 80 317 1051 200 160 138 225 3 24 8-φ18 

CH18DDQ100 100 368 1251 235 190 162 225 3 26 8-φ22 

CH18DDQ150 150 473 1351 300 250 218 225 3 30 8-φ26 

CH18DDQ200 200 600 1743 375 320 285 310 3 36 12-φ30 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ ZDLP-64D 低温电动切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：6.4MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-50℃~+80℃/-17℃~+230℃ 

连接形式：法兰 

驱动方式：电动执行器 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8/WCB 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1  L2  D1  D2  D3  D4  f  b  n-φ  

CH18DDQ20 20 210 816 130 90 58 225 2 22 4-φ18 

CH18DDQ25 25 210 816 140 100 68 225 2 24 4-φ18 

CH18DDQ40 40 251 836 170 125 88 225 3 26 4-φ22 

CH18DDQ50 50 286 841 180 135 102 225 3 26 4-φ22 

CH18DDQ65 65 311 1031 205 160 122 225 3 26 8-φ22 

CH18DDQ80 80 337 1051 215 170 138 225 3 30 8-φ22 

CH18DDQ100 100 394 1251 250 200 162 225 3 32 8-φ26 

CH18DDQ150 150 508 1351 345 280 218 225 3 36 8-φ33 

CH18DDQ200 200 650 1741 415 345 285 310 3 48 12-φ36 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ ZDLP-16 电动切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃/-17℃~+230℃ 

连接形式：法兰 

驱动方式：电动执行器 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8/WCB 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1  L2  D1  D2  D3  D4  f  b  n-φ  

CH18DQ20 20 184 506 105 75 58 225 2 16 4-φ14 

CH18DQ25 25 184 506 115 85 68 225 2 16 4-φ14 

CH18DQ40 40 222 556 150 110 88 225 3 18 4-φ18 

CH18DQ50 50 254 556 165 125 102 225 3 20 4-φ18 

CH18DQ65 65 276 726 185 145 122 225 3 20 8-φ18 

CH18DQ80 80 298 731 200 160 138 225 3 20 8-φ18 

CH18DQ100 100 352 761 220 180 158 225 3 22 8-φ18 

CH18DQ150 150 451 886 285 240 212 225 3 24 8-φ22 

CH18DQ200 200 543 1253 340 295 268 310 3 26 12-φ22 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ ZDLP-40 电动切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃/-17℃~+230℃ 

连接形式：法兰 

驱动方式：电动执行器 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8/WCB 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1  L2  D1  D2  D3  D4  f  b  n-φ  

CH18DQ20 20 197 506 105 75 58 225 2 16 4-φ14 

CH18DQ25 25 197 506 115 85 68 225 2 16 4-φ14 

CH18DQ40 40 235 556 150 110 88 225 2 18 4-φ18 

CH18DQ50 50 267 556 165 125 102 225 3 20 4-φ18 

CH18DQ65 65 292 726 185 145 122 225 3 22 8-φ18 

CH18DQ80 80 317 731 200 160 138 225 3 24 8-φ18 

CH18DQ100 100 368 761 235 190 162 225 3 26 8-φ22 

CH18DQ150 150 473 886 300 250 218 225 3 30 8-φ26 

CH18DQ200 200 600 1253 375 320 285 310 3 36 12-φ30 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ ZDLP-64 电动切断阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：20~200mm 

公称压力：6.4MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃/-17℃~+230℃ 

连接形式：法兰 

驱动方式：电动执行器 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8/WCB 

阀芯：06Cr19Ni10 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 

 尺寸 

产品代号 
DN L1  L2  D1  D2  D3  D4  f  b  n-φ  

CH18DQ20 20 210 506 130 90 58 225 2 22 4-φ18 

CH18DQ25 25 21 506 140 100 68 225 2 24 4-φ18 

CH18DQ40 40 251 556 170 125 88 225 3 26 4-φ22 

CH18DQ50 50 286 556 180 135 102 225 3 26 4-φ22 

CH18DQ65 65 311 726 205 160 122 225 3 26 8-φ22 

CH18DQ80 80 337 731 215 170 138 225 3 30 8-φ22 

CH18DQ100 100 394 761 250 200 162 225 3 32 8-φ26 

CH18DQ150 150 508 886 345 280 218 225 3 36 8-φ33 

CH18DQ200 200 650 1253 415 345 285 310 3 48 12-φ36 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ ZSHR-16 气动“O”型切断低温球阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：15~200mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：--196~+80℃ 

连接形式：法兰 

执行机构：单作用/双作用 

气源压力：0.4~0.6MPa 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8  

球体：06Cr19Ni10 

 

  

  

 

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 
 

主要外形和连接尺寸（mm） 

       尺寸 

产品代号 
DN φA D L L1 

单作用气缸 双 作用气缸 
H1 n-φ 

L2 H L2 H 

CH18QDQ15D 15 95 65 130 94 202 288 155 268 47.5 4-φ14 
CH18QDQ20D 20 105 75 130 100 202 288 155 268 52.5 4-φ14 
CH18QDQ25D 25 115 85 140 110 202 288 155 268 57.5 4-φ14 
CH18QDQ32D 32 140 100 165 116 246 330 155 290 67.5 4-φ18 
CH18QDQ40D 40 150 110 180 128 246 330 155 290 72.5 4-φ18 
CH18QDQ50D 50 165 125 200 89 246 370 155 330 80 4-φ18 
CH18QDQ65D 65 185 145 220 100 340 420 216 400 90 8-φ18 
CH18QDQ80D 80 200 160 250 115 340 420 216 400 97.5 8-φ18 

CH18QDQ100D 100 220 180 280 122 526 570 290 465 107.5 8-φ18 
CH18QDQ125D 125 250 210 320 160 526 602 368 544 122.5 8-φ18 
CH18QDQ150D 150 285 240 360 180 526 629 368 572 140 8-φ22 
CH18QDQ200D 200 340 295 400 209 792 702 450 655 167.5 12-φ22 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

                                          
 

■ ZSHR-16 气动 O型切断球阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：15~200mm 

公称压力：1.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-30℃~+220℃ 

连接形式：法兰 

执行机构：单作用/双作用 

气源压力：0.4~0.6MPa 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

球体：06Cr19Ni10 

阀杆：06Cr19Ni10 

阀座：304+合金 

  

  

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 
主要外形和连接尺寸（mm） 

       尺寸 

产品代号 
DN φA D L L1 

单作用气缸 双 作用气缸 
H1 n-φ 

L2 H L2 H 

CH18QDQ15 15 95 65 130 94 202 120 155 110 47.5 4-φ14 
CH18QDQ20 20 105 75 130 100 202 125 155 116 52.5 4-φ14 
CH18QDQ25 25 115 85 140 110 202 206 155 190 57.5 4-φ14 
CH18QDQ32 32 140 100 165 116 246 245 155 230 67.5 4-φ18 
CH18QDQ40 40 150 110 180 128 246 289 155 260 72.5 4-φ18 
CH18QDQ50 50 165 125 200 89 246 345 155 330 80 4-φ18 
CH18QDQ65 65 185 145 220 100 340 387 216 375 90 8-φ18 
CH18QDQ80 80 200 160 250 115 340 420 216 400 97.5 8-φ18 
CH18QDQ100 100 220 180 280 122 526 460 290 453 107.5 8-φ18 
CH18QDQ125 125 250 210 320 160 526 502 368 486 122.5 8-φ18 
CH18QDQ150 150 285 240 360 180 526 552 368 538 140 8-φ22 
CH18QDQ200 200 340 295 400 209 792 605 450 587 167.5 12-φ22 
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四川省简阳市川力机械制造有限责任公司                                                                    
Sichuan Jianyang Chuanli Machinery Manufacturing Co., Ltd. 

    
 

■ ZSHR-40 气动 O型切断球阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：15~200mm 

公称压力：4.0MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-30℃~+220℃ 

连接形式：法兰 

执行机构：单作用/双作用 

气源压力：0.4~0.6MPa 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

球体：06Cr19Ni10 

阀杆：06Cr19Ni10 

阀座：304+合金 

  

  

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 
主要外形和连接尺寸（mm） 

       尺寸 

产品代号 
DN φA D L L1 

单作用气缸 双 作用气缸 
H1 n-φ 

L2 H L2 H 

CH18QDQ15 15 95 65 140 94 202 120 155 110 50 4-φ14 
CH18QDQ20 20 105 75 152 100 202 125 155 116 55 4-φ14 
CH18QDQ25 25 115 85 165 110 202 206 155 190 60 4-φ14 
CH18QDQ32 32 140 100 180 116 246 245 155 230 75 4-φ18 
CH18QDQ40 40 150 110 190 128 246 289 155 260 80 4-φ18 
CH18QDQ50 50 165 125 216 89 246 345 155 330 90 4-φ18 
CH18QDQ65 65 185 145 241 100 340 387 216 375 95 8-φ18 
CH18QDQ80 80 200 165 283 115 340 420 216 400 110 8-φ18 
CH18QDQ100 100 235 190 305 122 526 460 290 453 130 8-φ22 
CH18QDQ125 125 270 220 381 160 526 502 368 486 150 8-φ26 
CH18QDQ150 150 300 250 403 180 526 552 368 538 180 8-φ26 
CH18QDQ200 200 375 320 502 209 792 605 450 587 300 12-φ30 
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■ ZSHWG-16气动高性能密封低温蝶阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：80~600mm 

公称压力：1.0/1.6MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：法兰式、对夹式 

气源压力：0.4~0.6MPa 

泄露等级：软密封 GB/T4213 V 级 

          硬密封 GB/T4213 IV 级 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

球体：06Cr19Ni10 

阀杆：06Cr19Ni10 

阀座：PTFE 

  

  

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 
主要外形和连接尺寸（mm） 

尺寸 

产品代号  
DN L H1 H A 

CH18QDD80D 80 64 98 474 203 

CH18QDD100D 100 64 114 497 203 

CH18QDD125D 125 70 128 550 300 

CH18QDD150D 150 76 139 565 300 

CH18QDD200D 200 89 175 648 380 

CH18QDD250D 250 114 215 708 380 

CH18QDD300D 300 114 245 748 380 

CH18QDD350D 350 127 270 850 450 

CH18QDD400D 400 140 305 880 450 

CH18QDD450D 450 152 325 910 450 

CH18QDD500D 500 152 360 992 683 

CH18QDD600D 600 154 445 1092 683 
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■ ZSHWG-16气动高性能密封常温蝶阀 

  
 

 
 

主要技术参数： 

公称通径：80~600mm 

公称压力：1.0/1.6MPa 

适用介质：O2、N2、Ar 等 

适用温度：-50℃~+80℃ 

连接形式：法兰式、对夹式 

气源压力：0.4~0.6MPa 

泄露等级：软密封 GB/T4213 V 级 

          硬密封 GB/T4213 IV 级 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

球体：06Cr19Ni10 

阀杆：06Cr19Ni10 

阀座：PTFE 

  

  

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 
主要外形和连接尺寸（mm） 

尺寸 

产品代号  
DN L H1 H A 

CH18QDD80 80 64 98 174 203 

CH18QDD100 100 64 114 240 203 

CH18QDD125 125 70 128 330 300 

CH18QDD150 150 76 139 400 300 

CH18QDD200 200 89 175 460 380 

CH18QDD250 250 114 215 511 380 

CH18QDD300 300 114 245 598 380 

CH18QDD350 350 127 270 650 450 

CH18QDD400 400 140 305 702 450 

CH18QDD450 450 152 325 780 450 

CH18QDD500 500 152 360 805 683 

CH18QDD600 600 154 445 856 683 
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■ CV2-40 气动二位二通换向阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：6~40mm 

公称压力：1.0/1.6MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr、LNG 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：螺纹 

  

  

主要零件材料： 

阀体：CF8 

球体：06Cr19Ni10 

阀杆：06Cr19Ni10 

阀座：PTFE 

  

  

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 
尺寸 

产品代号  
DN L1  L2  L3  D1  D2  

18QSB6 6 70 165 108 φ6 M14×1 

18QSB8 8 70 165 108 φ8 M16×1 

18QSB10 10 70 165 108 φ10 M18×1.5 

18QSB12 12 70 165 116 φ12 M22×1.5 

18QSB16 16 80 165 130 φ16 M27×1.5 

18QSB20 20 80 165 130 φ20 M33×2 

18QSB25 25 80 165 130 φ25 M39×2 

18QSB32 32 117 175 184 φ32 M48×2 

18QSB40 40 117 175 190 φ40 M56×2 
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■ CV3-40 气动二位三通换向阀 

  
 

 

主要技术参数： 

公称通径：6~40mm 

公称压力：1.0/1.6MPa 

适用介质：LO2、LN2、LAr、LNG 等 

适用温度：-196℃~+80℃ 

连接形式：螺纹 

  

  

主要零件材料： 

阀体：06Cr19Ni10 

球体：06Cr19Ni10 

阀杆：06Cr19Ni10 

阀座：PTFE 

  

  

注意事项：安装在氧气管道上时，忌油。 

 

 

主要外形和连接尺寸（mm） 
尺寸 

产品代号  
DN L1  L2  L3  L4  D1  D2  

18QST6 6 70 165 108 52 6 M14×1 

18QST8 8 70 165 108 52 8 M16×1 

18QST10 10 70 165 108 52 10 M18×1.5 

18QST12 12 70 165 116 52 12 M22×1.5 

18QST16 16 80 165 130 66 16 M27×1.5 

18QST20 20 80 165 130 66 20 M33×2 

18QST25 25 80 165 130 66 25 M39×2 

18QST32 32 117 192 184 78 32 M48×2 

18QST40 40 117 192 190 78 40 M56×2 
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